

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
1	4	CATANZARO	HASAN TOP	RAPORLU OLMASI	BATUHAN TURGUL
4	5	PEKALP	SAİBE ÖZTÜRK ERKUŞ	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
9	4	FERMANDER	HASAN TOP	RAPORLU OLMASI	BATUHAN TURGUL

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

-ESRİGÜN isimli İNGİLİZ atna

-KATHISMA isimli İNGİLİZ atna

-BLUE RIDER isimli İNGİLİZ atna dış start verilmesine karar verilmiştir.

KOŞU NO: 1

3 numaraya kayıtlı olarak koşan BLUE JASMINE isimli atın binicisi Mert Ali SOLMAZ, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 2

6 numaraya kayıtlı olarak koşan MY FIRST LUCK isimli atın start makinasına geç giriş yapması nedeniyle atın antrenörü Burçin ARSLAN, atını starta girişe alıştırmaması konusunda Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan QUEEN PROTEO isimli atın start makinasına geç giriş yapması nedeniyle atın antrenörü Şefik AYDEMİR, atını starta girişe alıştırmaması konusunda Kurulumuzca SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan CHARIOT isimli atın binicisi Serkan YILDIZ, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan DAPPER MAN isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 3

1 numaraya kayıtlı olarak koşan ARDAŞAH isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 4

3 numaraya kayıtlı olarak koşan ONARBAY isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, start çıkışı içten dışa usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 5

5 numaraya kayıtlı olarak koşan MAMACİTA isimli atın binicisi Mehmet KIYAK, start çıkışı içten dışa usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR'ın olarak uyarılmıştır.

9 numaraya kayıtlı olarak koşan ÖYKÜCÜ isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışı içten dışa usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan ILGAZHATUN isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

7 numaraya kayıtlı olarak koşan CAN UMUDE isimli atın binicisi Emrah SINCAN, 1300 metrede içten dışa usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereğince 1861 TL PARA ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

1 numaraya kayıtlı olarak koşan DİDİ RUMAJA isimli atın binicisi Hışman ÇİZİK, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) bendi gereğince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan MARLIN isimli atın binicisi Erhan AKTUĞ, son düzlükte içten dışa usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR'ın olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 6

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı

1 numaraya kayıtlı olarak koşa CANOTAY isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışı içten dışa usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan ÇELİ BEZA isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) bendi gereğince İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan ÇELİ BEZA isimli atın binicisi Ercan ÇANKAYA, 5 numaraya kayıtlı olarak koşan PINJARRA isimli atın binicisi Akın SÖZEN, 8 numaraya kayıtlı olarak koşan WINNER DEVIL isimli atın binicisi Mehmet KESKİN Komiserler Kurulumuzca çağırılmış ve atlarını fotofinişe kadar teşvik etmesi konusunda İHTAR' en uyarılmıştır

KOŞU NO: 8

2 numaraya kayıtlı olarak koşan JAN BOLD isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, son düzlükte dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR' en olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 9

2 numaraya kayıtlı olarak koşan MIDIKA isimli atın binicisi Nizamettin DEMİR, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan AZİMLİ isimli atın binicisi Vedat ABİŞ, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan POWER OF QUATRO isimli atın binicisi Akın SÖZEN, son 700 metrede dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 10

7 numaraya kayıtlı olarak koşan BAŞKASAP isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR' en olarak uyarılmıştır

9 numaraya kayıtlı olarak koşan DAĞKAAN isimli atın binicisi Mehmet KESKİN, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR' en olarak uyarılmıştır

1 numaraya kayıtlı olarak koşan BAŞAR isimli atın binicisi İsmail YILDIRIM, son 200 metrede dıştan içe usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını Kurulumuzca verdikten sonra gerekli işlem yapılacaktır.

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı